

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

менование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Выселковская районная больница имени заслуженного врача В.Ф. Долгова" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
с места (ед.)	213	213	0	85	60	60	8	0	0		
ники, занятые на рабочих местах (чел.)	273	273	0	97	60	90	26	0	0		
женщин	226	226	0	92	45	75	14	0	0		
лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

видуальный но- рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного при- менения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный допустимый опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
088-19-51	Бузиновская амбулатория (ст- на Бузиновская, ул. Октябрь- ская, 50)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
088-19-54		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	/да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
88-19-52А		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1.004А (088-19- 52А)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	/да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.005	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	/да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
0734.006	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

0734.125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.126	Центр здоровья Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.127А	Отделение скорой медицинской помощи Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.128А (0734.127А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.129А (0734.127А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.130А (0734.127А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.131А (0734.127А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.132	Заведующий отделением скорой медицинской помощи, врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
0734.133А	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. Н 491 КР 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.134А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 904 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.135А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 890 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.136А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 913 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.137А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 459 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.138А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 941 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.139А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 908 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.140А (0734.133А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд, г.н. У 922 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.141	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗЕЛЬ, г.н. У 328 МВ 193)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.142	Водитель автомобиля (Автомобиль фольксваген, г.н. А 816 КМ 123)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
0734.143А	Бейсугская участковая больница (п. Бейсуг, ул. Пушкина, 2) Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

0734.144А 0734.143А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.145А 0734.143А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.146	Врач-педиатр участковый Дневной стационар Бейсужской участковой больницы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0734.147	Врач-терапевт Круглосуточный стационар Бейсужской участковой больницы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.148	Врач-терапевт Новомалороссийская амбула- тория (ст. Новомалоросий- ская, ул. Украинская, 1/6)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.149	Уборщик служебных помеще- ний Дневной стационар Новомало- росийской амбулатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.150	Врач-терапевт Балковская амбулатория (ст- на Балковская, ул. Красная, 23)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.151	Уборщик служебных помеще- ний Дневной стационар Балковской амбулатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.152	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.153	Медицинская сестра палатная Березанская участковая боль- ница (ст-на Березанская, ул. Ленина, 53)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.154	Врач ультразвуковой диагно- стики Дневной стационар Березанской участковой больницы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.155	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.156	Медицинская сестра палатная Административно- хозяйственный персонал	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0734.157	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.158	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.159А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.160А 0734.159А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.161А	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

0734.194	Медицинский брат по массажу Стационар дневного пребывания Педиатрического отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
0734.195	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
0734.196	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
0734.197	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
0734.198	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.199	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской про- филактики																		
0734.200	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт ст-цы Новобейсугской № 1 (ст-ца Новобейсугская, ул. Школьная, 33)																		
0734.201	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт ст-цы Новобейсугской № 2 (ст-ца Новобейсугская, ул. Горького, 115)																		
0734.202	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Новомалороссийская участ- ковая больница (ст. Новомала- лороссийская ул. Красная, 93Б)																		
	Дневной стационар Новомала- лороссийской участковой больни- цы																		
0734.203	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Круглосуточный стационар Новомалороссийской участко- вой больницы																		
0734.204	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный персонал																		
0734.205	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.206А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.207А (0734.206А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0734.208А (0734.206А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский																		

